
 
 

  1 / 3 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ NA KONFERENCI MEZINÁRODNÍ STROJÍRENSKÝ 
VELETRH  

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „Smlouva“) 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky (dále 
jen „ČVUT“) 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 68407700,  

zastoupen  

a 

SICK spol. s r.o. (dále jen „Partner“)  

se sídlem Ukrajinská 1487/2a, 101 00 Praha, IČ: 44849036, DIČ: CZ44849036, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8007, 

zastoupená  

 

(ČVUT a Partner dále společně jen jako „Strany“ a samostatně jen jako „Strana“). 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. ČVUT se zúčastní Mezinárodního strojírenského veletrhu Brno 2023 ve dnech od 10. do 13. 
října 2023 (dále jen „akce“) a na této akci si pronajímá reprezentační stánek. Partner má zájem 
se na této akci prezentovat jako partner ČVUT. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a 
povinností stran při prezentaci Partnera jako partnera ČVUT v rámci akce a při dalších 
doprovodných aktivitách. 

1.2. ČVUT se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Partnerovi služby zahrnující následující 
plnění: 

a) status partnera ČVUT - zahrnuje uvedení informace, že Partner je partnerem („Partner“)  
b) účast Partnera na společném stánku ve velikosti 150 m2, a to včetně prezentace vybraných 

technologií partnera v rámci společných výstavních exponátů 
c) menší logo partnera na všech materiálech k dané technologii na stánku a online 
d) PR prezentace zajišťovaná BVV a NCP 4.0, uvedení nebo jmenování partnera na všech 

prezentovaných materiálech k uvedené technologii 
e) prezentace partnera v rámci Digitální stage - možnost rozhovoru 1:1 k dané technologii a 

pozvání vybraného odborníka do diskusního panelu 



 
 

  2 / 3 

f) prostor pro individuální jednání a schůzky 
g) služby recepce na stánku 
h) branding v rámci společného stánku – minimálně 1x banner octalumina jednostranný 1x2 m; 

logo partnera na hlavních brandovaných materiálech 
i) krátké video (bez zvuku), které běží na obrazovce ve smyčce u recepce (společně s videem 

dalších partnerů); 
j) využití prostoru v rámci stánku k obchodním schůzkám a jednáním, možnost umístění tiskovin 

a propagačních materiálů do stánku (v rozumném množství); 
k) uvedení základních registračních údajů ve veletržním katalogu a v elektronickém informačním 

systému; 
l) 3 ks vystavovatelských průkazů, 1x volný vjezd do areálu, 10 ks volných vstupenek pro hosty; 
m) participace na programu v rámci Digitální stage, a to zejména: 

ČVUT realizuje 1 moderovaný pořad na míru pro Partnera. Účast Partnera nebo 
Partnerem vybraného hosta v rámci moderované diskuse. Program v rámci Digitální 
stage zajišťuje TV Elektrika. Možnost dalšího zpracování záznamu pořadu (předání 
video materiálu do 1 měsíce po skončení veletrhu); Zástupce partnera může být 
hostem dalších moderovaných pořadů ČVUT nebo představit své technologie v rámci 
krátkých prezentací.  

n) mediální kampaň: na webu NCP 4.0 a BVV; dále uvedení Partnera ve všech PR materiálech 
v rámci mediálního prostoru garantovaného BVV, a to zejména tato tištěná média: ½ strany 
v Hospodářských novinách, příloha MF Dnes. 

o) propagace prostřednictvím newsletteru NCP 4.0 (8000+ relevantních adres), sociálních sítí 
(LinkedIn a Twitter), Bulletinu Průmyslu 4.0 a tiskových zpráv (2 vydané tiskové zprávy); 

p) propagace prostřednictvím soc. sítí MSV - BVV - Facebook, LinkedIn; 
q) informace o Partnerovi na tiskových konferencích MSV 
r) propagace v newsletterech MSV 

1.3. Partner se zavazuje poskytnout ČVUT potřebné prezentační materiály a podklady k realizaci 
propagačních služeb. 

1.4. Partner se dále zavazuje uhradit za realizované propagační služby na účet ČVUT (č. ú.: 107-
5264540257/0100) smluvní částku 150 000 Kč (slovy „sto padesát tisíc korun českých“) plus 
DPH, přičemž tato částka je splatná po podepsání této Smlouvy na základě faktury ČVUT 
zaslané Partnerovi.  

1.5. ČVUT si vyhrazuje právo změnit datum plnění smlouvy s ohledem na změnu data konání akce 
pořadatelem. 

1.6. Smluvní strany se dohodly, že budou sdílet obdržené kontakty získané v rámci aktivit na 
společném reprezentačním stánku. Vzhledem k tomu, že tyto budou obsahovat osobní údaje, 
smluvní strany jsou povinny dodržovat při sdílení příslušnou legislativu. 

2. TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou po dobu plnění, které bude probíhat po dobu konání 
akce. Práva a povinnosti, které svým charakterem přesahují tuto dobu, zůstávají v platnosti i 
po skončení této smlouvy. 

2.2. V případě závažného porušení této Smlouvy ze strany Partnera, je ČVUT oprávněna od této 
Smlouvy odstoupit. Stejně může Partner odstoupit od této smlouvy v případě závažného 
porušení této Smlouvy ze strany ČVUT. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé 
Straně.  



 
 

  3 / 3 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vložení je 
povinno zajistit ČVUT. 

3.2. Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, pouze 
písemně; v případě změny číslovanými dodatky podepsanými oběma Stranami. 

3.4. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným 
či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu zdánlivé, neplatné 
nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu 
vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

3.5. Bude-li tato Smlouva z jakéhokoli důvodu shledána neplatnou, zavazují se Strany uzavřít 
smlouvu novou, a to s takovým obsahem, který se bude nejvíce blížit obsahu této Smlouvy 
s výjimkou důvodu, pro který byla tato Smlouva shledána neplatnou.  

3.6. Opomene-li některá ze Stran kdykoli uplatnit jakákoli práva nebo vyžadovat jakákoli plnění, 
která jí přísluší podle této Smlouvy, případně podle obecně závazných právních předpisů, 
neznamená to, že se takových práv vzdala. 

3.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž ČVUT obdrží 
po dvou (2) a Partner po jednom (1) vyhotovení. 

3.8. Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

České vysoké učení technické v Praze  
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

SICK spol. s r.o. 

V Praze: 

Dne: 

V Praze:  

Dne:  

 

_______ ___ 

 

________________________ __ 

Jméno:  

Funkce: ředitel Českého institutu informatiky, 
robotiky a kybernetiky 

Jméno:  

Funkce: jednatel 

  

 

 
 

 
 

 
'

 
 

 
 

 
 




